__________________________________________________________________________________________________

Rua Felisberto Leopoldo- 706- Bairro Santa Tereza – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br

ATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2015

Designa membros da Comissão de Licitação e dá
outras providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga -
CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o disposto nos arts. 76 a 80 da Lei 4320/1964;

Considerando as disposições da Lei Complementar Estadual n°102/2008;

Considerando as exigências legais e a complexidade de conceitos introduzidos na gestão

administrativa pública pela Lei Complementar 101/2000;

RESOLVE:

Art. 1º - Desginar a Comissão de Controle Interno do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Micro-
região do Vale do Piranga - CISAMAPI, ficando composta pelos seguintes servidores:

I) Perseu Egon Freitas dos  Reis- Presidente
     II)   Grécio  Flávio Correa  - Membro
     III)   Patrícia Soares Viana- Membro

Art. 2° - Os servidores, ora designados pelo art. 1° desempenharão suas atividades
concomitantemente com a de seus respectivos cargos e funções.

Art. 3° - Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

 Ponte Nova, 02 de Janeiro de 2015.

.

Silvério Joaquim Aparecido da Luz
Presidente